

## V. Anuncios

### A. Contratación del Sector Público

#### OTROS PODERES ADJUDICADORES

**44592** *Anuncio de la Sociedad Municipal de Aparcamientos y Servicios, S.A. por el que se hace pública la modificación del "Anuncio de la Sociedad Municipal de Aparcamientos y Servicios, S.A. por el que se convoca licitación pública para la selección, adjudicación y contratación del servicio de centro de lavado con inyección de espuma y vapor de vehículos a instalar en el Edificio de Aparcamientos de Andalucía, perteneciente a la red de aparcamientos municipales de la Sociedad Municipal de Aparcamientos y Servicios, S.A."*

Por medio del presente se procede a realizar la siguiente modificación en el anuncio de licitación de este expediente, publicado en el BOE nº 154 de fecha 29 de junio de 2017:

1. En el punto 1, apartado 8) Fecha límite de obtención de documentación e información: donde dice " 10 de julio de 2017", debe decir " 24 de julio de 2017".

2. En el punto 8 apartado a), Fecha límite de presentación, donde dice: " 10 de julio de 2017", debe decir "24 de julio de 2017".

Málaga, 12 de julio de 2017.- El Director - Gerente de la Sociedad Municipal de Aparcamientos y Servicios, S.A.

ID: A170054565-1